お客様各位

株式会社ジャパンミート

営業時間短縮のお知らせ

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止の観点から、下記の通り営業時間短縮を行うことと

なりましたのでお知らせいたします。

期  間  ：   2020年 4月 16日（木）から当面の間

対象店舗  ：   下記一覧及び店頭掲示物をご確認ください。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

茨城県 守谷店 9:00 ～ 18:00

ひたちなか店 9:00 ～ 18:00

荒川沖店 9:00 ～ 18:00

ＳＣ50号店 10:00 ～ 19:00

古河店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

見川店 10:00 ～ 20:00 9:00 ～ 20:00

住吉店 10:00 ～ 20:00 9:30 ～ 20:00

岩瀬店 9:30 ～ 20:00

千葉県 富里店 9:00 ～ 18:00

千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ店 9:00 ～ 18:00

八千代店 9:00 ～ 18:00

君津店 9:00 ～ 18:00

おゆみ野店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

宇都宮店 9:00 ～ 18:00

新町店 9:00 ～ 20:00

群馬県 新田店 9:00 ～ 18:00

千代田店 9:00 ～ 18:00

埼玉県 幸手店 9:00 ～ 18:00

入間店 10:00 ～ 19:00

東浦和店 10:00 ～ 19:00 日曜のみ9:00 ～ 19:00

さいたま北店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

鳩ヶ谷店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

越谷店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

白幡店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

木崎店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

新栄店 10:00 ～ 19:00 9:00 ～ 19:00

大袋店 10:00 ～ 19:00

東京都 瑞穂店 9:00 ～ 18:00

錦糸町店 10:30 ～ 19:00

東村山店 10:00 ～ 19:00

王子店 10:00 ～ 19:00

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

栃木県

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

平日と同じ

営業時間

平日 土日祝日